令和５年１１月７日

保護者 様

足立区立扇小学校

校長 池野 正信

令和６年入学予定 新１年生保護者会のお知らせ

 本日は、就学時健康診断にご来校いただきありがとうございました。保護者の皆様には、来年

４月の入学をお子様共々心待ちにされていることと存じます。

さて、来年度、本校に入学される新１年生の保護者の皆様を対象に、下記の通り保護者会を開

催いたします。

入学を控えての大切な説明がありますので、ご多用とは存じますがご出席いただきますようお

願いいたします。

記

１．日 時    令和６年２月１日（木） １４時４０分～

               ＊14時10分より、受付を開始いたします。 終了は15時40分頃の予定です。

２．場 所    扇小学校 体育館（１階）

３．内 容    （１）校長挨拶

                （２）入学までの準備物等に関すること

                （３）保健、給食に関すること

                （４）事務手続きに関すること

４．持ち物   ●「就学届」（ピンク色）

         ※区から送付されている書類です。必要事項の記入をお願いします。

「就学通知書」と切り離してお持ちください。

●「自動払込利用申込書」（本日の就学時健診でお配りした封筒です。）

● 身長調査用紙（水色）（本日の就学時健診でお配りしています。）

● 上履き

● 下履き入れ

● 筆記用具

５．その他   ※説明会をご都合により欠席される場合は、事前に本校までご連絡

ください。

※令和６年３月末までの間に転居される場合には、早めに本校まで

ご連絡ください。

足立区立扇小学校  副校長 中岡 理和

電話 ３８９８―２１５６